様式第３号（第７条関係）

補助金請求書

請求金額         円

年  月  日付け裾市生第    号により裾野市新エネルギー機器設置

等事業補助金の交付決定及び確定を受けた補助金として、上記のとおり請求します。

年  月  日

裾野市長    様

                  〒

住所（所在地）

請求者 氏名（名称）

電話番号

振 込 依 頼 書

振込先

銀 行  農 協          本 店

信 金  労 金          支 店

信 組  その他           出張所

預金種目

1 普 通

  (総 合)

2 当 座

口
座
番
号

フリガナ

※氏名の間

１マス空け

て下さい

名義人

(注) 請求者と口座名義人が違う場合は、委任状を添付する必要があります。